
   

 حذف مهر ایران از پاسپورت، توریست ها را به سمت ایران سرازیر نمی کند 

3 درخواست مهم برای نجات »تن- کیلومتر« 

راه اندازی سه مسیر جدید پروازی در فرودگاه مشهد   ایران آماده شروع عملیات احداث خط ریلی شلمچه بصره است 

شگرد جدید برای شکستن حباب قیمتی اجاره مسکن 

مدیرعامل راه آهن جمهوری اسلامی ایران گفت: در نشست سه جانبه همکاری های حمل و نقل بین ایران، عراق و سوریه توسعه حمل و نقل ریلی، 
افزایش ترانزیت، توسعه صادرات و واردات و نحوه اتصال راه آهن شلمچه به بصره  مورد بحث و بررسی قرار می گیرد.

به گزارش تین نیوز سعید رسولی روز دوشنبه در نشست سه جانبه همکاری های حمل و نقل بین ایران، عراق و سوریه افزود: در این نشست یک سند 
جامع در حوزه حمل و نقل ریلی بین سه کشور ارائه شده است که اهم محورهای این سند در حوزه توسعه حمل و نقل ریلی خواهد بود تا با اتصال راه آهن 

شلمچه به بصره حلقه مفقوده اتصال خطوط ریلی بین سه کشور توسط ایران، عراق و سوریه کامل شود.

معاون وزیر راه و شهرسازی اظهارداشت: بسیار خوشحال هستیم امروز شاهد برگزاری این نشست سه جانبه در تهران هستیم تا با بررسی مسائل حمل 
و نقل موجود بین سه کشور دوست و همسایه بتوانیم در توسعه شقوق مختلف حمل و نقل به توافق جامعی دست پیدا کنیم رسولی تاکید کرد: بدون 
شک راه آهن نماد و کلید واژه توسعه هر کشوری است و ایمنی و آسایش برند راه آهن است به همین دلیل توسعه حمل و نقل ریلی  همواره مورد توجه 

دولت ها قرار می گیرد.

مدیرکل فرودگاه های خراسان رضوی از برقراری 3 مسیر 
جدید پروازی با آغاز فصل تابستان در فرودگاه مشهد خبر داد.

به گزارش تین نیوز به گزارش روابط عمومی فرودگاه های استان 
خراسان رضوی؛ محمد باقر قاسم زاده در این خصوص گفت: پرواز 
برنامه یی مشهد - زنجان - مشهد در روزهای یک شنبه و چهارشنبه 
هر هفته، توسط  شرکت هواپیمایی ایران ایرتور انجام می شود. این 
پرواز روزهای یکشنبه هر هفته ساعت 13 از مشهد به مقصد زنجان 
حرکت می کند و ساعت 15 در فرودگاه زنجان به زمین می نشیند 

معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیر عامل شرکت ساخت و توسعه 
زیربناهای حمل و نقل از آمادگی ایران برای شروع عملیات 
احداث خط ریلی شلمچه- بصره در خاک عراق خبر داد.به 

گزارش تین نیوز خیرالله خادمی در جلسه سه جانبه همکاری های 
حمل و نقل ایران، عراق و سوریه با اشاره به این که احداث راه آهن 

شلمچه-بصره به شرکت ساخت واگذار شده است گفت: بعد از 
سفر رئیس جمهوری ایران به کشور عراق اقدامات خوبی برای 

شروع عملیات اجرایی اتصال ریلی ایران به عراق از طریق اتصال 
شلمچه به بصره آغاز شد

محمد اسلامی،وزیر راه و شهرسازی شعبان فروتن،عضو اتاق بازرگانی ایرانهادی حق شناس،استاندار گلستان
در ابتدا به این نکته اشاره می کنم که هر تصمیمی باید در زمان و مکان خودش مورد بررسی و ارزیابی 

قرار گیرد. به عنوان مثال در زمان جنگ این احساس در کشور ایجاد شد که باید در تقویت بنیه 
دفاعی کشور به خودکفایی برسیم.در سال های بعد از جنگ نیز به این جمع بندی رسیدیم که در بحث 

موشکی با هیچ کشوری تعارفی نداریم و باید آن را تقویت کنیم. وقتی 
شهرهای کشور با موشک مورد هدف قرار گرفتند، وظیفه خود دانستیم که 

در راه تقویت نیروی دفاعی کشور گام برداریم و تا امروز این موضوع را بسیار 
جدی پیگیری کردیم.البته نه تنها در طرح های دفاعی بلکه در طرح های 

دیگر نیز خودکفایی را به عنوان یک هدف مدنظر قرار دادیم. 

سازمان بنادر و دریانوردی روند توسعه ای بنادر را با سرعت ادامه می دهد و این روند با توجه 
به نیازهای سرمایه گذاران صورت می گیرد.

 سازمان بنادر و دریانوردی با توجه به درخواست و نیاز فعالان اقتصادی و سرمایه گذاران به 
سمت توسعه بنادر حرکت می کند. در خیلی از بخش ها روند توسعه 

ای متوقف شده اما در بنادر کشور چنین اتفاقی نیفتاده است و همواره 
شاهد افتتاح پروژه های عمرانی هستیم.

اگر صنعت کشور در پسکرانه بنادر  مستقر شود، تولید سودده خواهد 
شد و افق توسعه صادرات محقق می شود.

رئیس انجمن رانندگان بخش کالای دهگلان متنی را در قالب انتقاد و پیشنهاد در کانال 
تلگرامی این انجمن منتشر و اظهار امیدواری کرد مورد توجه مسئولان قرار گیرد و 

راهگشای حل مشکلات رانندگان بخش حمل جاده ای کالا باشد.به گزارش تین نیوز، 
محمد جعفر امیری در بخشی از متن منتشر شده در شبکه های اجتماعی با بیان این که 

بدون توجه به واقعیت های موجود مشکلات حل شدنی نیست، نوشـت: بعد از اعتراضات 
صنفی کامیونداران در خرداد ۹۷، صدها قول و قرار وحرف و حدیث از جانب عزیزان 

مسئول شنیده شد

مدیر عامل ستاد معاینه فنی خودروهای شهر تهران از همکاری اثرگذار وزارت راه و شهرسازی با 
معاینه فنی خودروهای دیزلی خبر داده و خروجی آن را بسیار خوب ارزیابی کرد و گفت: تجربه خوبی 

که اخیراً در تست کنار جاده ای به دست آمده که همکاران ما در وزارت راه نیز در پی اجرای آن در کنار 
ایستگاه های پلیس راه در سطح جاده ها هستند.به گزارش خبرنگار تین نیوز، سید نواب حسینی منش 

کدر گفت و گو با تین نیوز، در تشریح جزئیات این دستاورد، گفت: حرکت جدیدی که از سال گذشته در 
تهران اتفاق افتاد، تست کنار جاده ای و صحت سنجی خودروها بود

در حالی  که وزیر راه و شهرسازی در خبری که چندی پیش رسانه ای شد از افتتاح 5۰۰ کیلومتر 
قدام را به  ه تا پایان دولت دوازدهم خبر داده است، برخی کارشناسان حمل ونقل این ا درا آزا
مدهای منفی آن در زمان فعلی تشبیه کردند. ساختن سد در کشور در دهه های قبل و پیا

به گزارش تین نیوز، پایگاه خبری وزارت راه در اواخر خرداد ماه امسال خبری منتشر کرد که طی آن محمد 
اسلامی در سفر خود به استان آذربایجان شرقی و در حاشیه بازدید از قطعه اول آزادراه تبریز-بازرگان 
در جمع خبرنگاران گفت: در سال جاری و در سال آینده، حدود 5۰۰ کیلومتر آزادراه افتتاح خواهیم کرد.

رضا مرادی با توجه به تجهیز برخی از  موج شکن های مردمی )از مجموع 46 موج شکن احداث 
شده در سواحل و جزایر جنوب کشور( به تجهیزات بهره برداری گفت: خوشبختانه بهره گیری از 

این بنادر در قالب سفاری )تجاری( و صیادی به شکل مطلوبی در حال انجام است.
وی افزود: این موج شکن ها، اوایل تیرماه )4 تیر( به تجهیزات بهره برداری از جمله اسکله های 

شناور آلومینیومی بازویی، شمعی و درختی در بنادر چاه پهن )65 کیلومتری جنوب بوشهر(، اولی 
شمالی )5کیلومتری شرق بندر دیر( و هاله )واقع در خلیج نایبند عسلویه( مجهز شدند.
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 برگزاری نشست همکاری های حمل ونقل بین ایران،سوریه وعراق 

توسعه آزادراه  ها به سرنوشت نهضت »سدسازی« دچار می شود؟ 

 اقدام مشترک راهداری و معاینه فنی تهران در تست کنار جاده ای 

 کوچ لنج های صیادی و تجاری به بنادر کوچک 

هفتهنامه
راهروشناست

دولت در تعیین نرخ اجاره بها هیچ زمانی مداخله نکرده است، چراکه به لحاظ قانونی حق ندارد برای 
بازار اجاره سقف قیمتی تعیین کند.قرارداد اجاره بها باید بین مالک و مستاجر منعقد شود و هیچ دولتی 
تا به امروز در این قرارداد ورود نکرده است، اما ما سعی کرده ایم یک اقدام مهمی را در دستور کار قرار 

دهیم و آن ایجاد نظام اجاره دار حرفه ای است.
دولت نظام اجاره داری حرفه ای را ساماندهی کرده و در حال تدوین آن 

است. در این موضوع ورود استارتاپ ها را به حوزه اجاره داری پایه گذاری 
کرده ایم و سعی داریم با اجرای این دو روش مهم، حباب قیمتی را در بازار 

اجاره بشکنیم.

یکی از دغدغه های برخی از توریست ها درج مهر ورود به ایران در پاسپورتشان بود اما نباید تصور شود که این اقدام باعث خواهد شد که تمام توریست های جهان به سمت ایران سرازیر شوند چراکه این موضوع تنها جلوی ریزش مسافر ورودی به ایران را خواهد گرفت.

ضروت مشارکت بخش خصوصی در توسعه بنادر و پسکرانه آن حمله به وزارت نفت در شرایط فعلی یک پرستیژ است 

هفتهنامه
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